チケット販売委託申請書

令和  年  月  日

（あて先）公益財団法人高槻市文化スポーツ振興事業団 理事長

団体名

氏 名                      ㊞

 ※精算時に持参の領収書と同一の名称・印鑑でお願いします。

住 所

電 話

「チケット販売委託について」に同意のうえ、下記のとおり申請します。

記

【販売委託チケット内容】

券 種 単 価 枚 数 特記事項

 円 枚 ・席種 □指定席 □自由席

・未就学児の入場

□可（  才以上有料） □不可

・その他 □学生席 □シニア席（  才以上）

 （                   ）

 円 枚

 円 枚

 円 枚

※以下の項目への記入は不要です

チケット販売受託承諾書

令和  年  月  日

申請者 様

公益財団法人高槻市文化スポーツ振興事業団  理事長

チケット販売委託申請のあった上記について承諾し、チケットをお預かりします。

  なお、販売期間は【令和 年 月 日（ ）～令和 年 月 日（ ）】とします。

事 業 名

開催日時 令和   年   月   日（   ）    時   分 開演

開催場所

主 催 者

後援名義 □有（令和  年  月  日付 高文提第    号）  □無

精算方法 □現金    □銀行振込

（申請者）

納 品 書

令和  年  月  日

（あて先）公益財団法人高槻市文化スポーツ振興事業団

団 体 名

申請者名

住  所

電  話

下記の通り納品いたしました。

券種 単価 枚数 金額（税込） 摘要（座席番号等）

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

 円 枚 円

合計 枚 円

事 業 名

取扱詳細

■席種      □指定席  □自由席

■未就学児の入場 □可（   才以上有料） □不可

■その他特記事項 □シニア券 （     才以上）

         □学生席  （        ）